Вносится Кабинетом Министров Республики Татарстан

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в Закон Республики Татарстан «О границах судебных участков мировых судей Республики Татарстан по Пестречинскому району Республики Татарстан»

## Статья 1

Внести в приложение к Закону Республики Татарстан от 31 декабря 2010 года № 107-3РТ «О границах судебных участков мировых судей Республики Татарстан по Пестречинскому району Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2010, № 12 (II часть)) изменение, исключив из описания границы судебного участка № 2 слово «Званковское,».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Президент Республики Татарстан